SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTÃO
Praça São Francisco, S/N, Paço Municipal - Bairro CENTRO - CEP 49100-071 - São Cristóvão - SE - www.saocristovao.se.gov.br

TERMO

CONSELHO MUNICIPAL DE GESTÃO TERRITORIAL - CMGT

TERMO DE OCORRÊNCIA

3ª ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Aos vinte e cinco dias do mês de julho de 2024, às 9h, reuniram-se
presencialmente na sala de reuniões do Gabinete do Prefeito, no Paço Municipal, localizado na
Praça São Francisco nº 11, Bairro Centro deste município, os membros Edson Fontes dos
Santos, Presidente (SEGOV), Edílio José Soares Lima (SEMINFRA), Josenito Oliveira Santos
(SEMDET) e Janine Menezes de Oliveira, Secretária Executiva (SEMMA). Esgotado o tempo
regulamentar e ausência dos demais membros, foi declarada a falta de quórum para abertura dos
trabalhos de apreciação e deliberação referente a pauta de convocação.

Edson Fontes dos Santos
Presidente do Conselho Municipal de Gestão Territorial - CMGT

Janine Menezes de Oliveira
Secretaria Executiva

Representante Titular da SEMMA do Conselho Municipal de Gestão Territorial - CM

Edílio José Soares Lima
Representante Titular da SEMINFRA do Conselho Municipal de Gestão Territorial - CMGT

Josenito Oliveira Santos
Representante Titular da SEMDET do Conselho Municipal de Gestão Territorial - CMGT

São Cristóvão, 27 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Edson Fontes dos Santos , Presidente do Conselho Municipal de Gestão
Territorial - CMGT, em 26/07/2024, às 11:20, Lei 14.063/2020 e Decreto Municipal de nº 11/2024.

Termo 3ª Assembleia Geral Ordinária (0045601)         SEI 2024.0001.000001254-1 / pg. 1